

QUESITO 1:

<<Il concessionario può avvalersi della certificazione ISO 9001 posseduta dalla mandataria appartenente al settore EA28?>>

➤ **Risposta:** non è ammesso l'avvalimento della certificazione appartenente al settore EA28 posseduta dalla mandataria.

QUESITO 2:

<<Considerata la fase di emergenza sanitaria COVID 19 e le conseguenti problematiche legate al distanziamento sociale, accessibilità dei luoghi e telelavoro, che comportano inevitabili dilatazioni delle normali tempistiche di lavoro. Preso atto, quale diretta implicazione di quanto appena esposto, delle problematiche relative alla redazione del progetto definitivo in un ambito operativo e professionale fortemente limitato, Stante quanto sopra evidenziato, si richiede la proroga al 30 settembre 2020 del termine per il ricevimento delle offerte>>.

Risposta: Si ritiene che la richiesta proveniente dalla società sia ragionevole, tenuto conto delle motivazioni poste a fondamento della stessa (emergenza sanitaria che impone il rispetto di precise regole di distanziamento sociale con conseguente rallentamento del lavoro per le imprese).

Si concede la proroga dei termini per la ricezione delle offerte. Pertanto, le offerte dovranno pervenire entro e non oltre il 30 settembre 2020.